[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2016                                       п. Чкаловский                                        № 173- п

О внесении изменений  в приложение постановления администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет № 15-п от 17.03.2015

Руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, постановляю:
1. Постановление муниципального образования Чкаловский сельсовет от 17.03.2015 № 15-п    приложение  к требованиям по размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов органов исполнительной власти Оренбургской области изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Пункт 4 вышеуказанного постановления изложить в новой редакции:

4. Настоящее постановление  вступает в силу после его подписания, и распростаняется на правоотношения возникшие с 17.03.2015 года,  а также подлежит размещению его на  официальном сайте муниципального образования Чкаловский сельсовет, в сети  Интернет.
Глава сельсовета

                    С.А.Исайчев

Разослано: в  прокуратуру района, в дело, специалисту по кадровой работе (Кабаева Л.К.),  Адаменко Е.В.  – для размещения в сети интернет
	Приложение

К постановлению  муниципального образования

 Чкаловский сельсовет от  28.11.2016 № 173-п

                                                                                                                                                                           в соответствии  с требованиями к размещению и наполнению

подразделов, посвященных

вопросам противодействия коррупции,

официального  сайта органов исполнительной

власти Оренбургской области

Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за период с 1 января 201_ года по 31 декабря 201__ года
№

п/п

Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются

Наименование должности

Объекты недвижимости,  находящиеся в собственности

Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании

Транспортные средства (вид, марка)

Декларированный годовой доход (рублей)
Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

Вид объекта

Вид собственности

Площадь

(кв. метров)

Страна расположения

Вид объекта

Площадь

(кв. метров)

Страна расположения

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1.

2.

3.

PAGE
2